cepilTe a comniunitate infrafcripta in fefto San6ti Barnabe apoftoli anno

Domini m" ccc™ nonagefimo xii" librarum fterlingorum de quibus didam

communitatem quietam clamamus per prefentes de fumma infrafcripta.

Item fatemur nos latamos infrafcriptos fore perfolutos per communitatem

infrafcriptam de oftoginta et duodecim libris de fumma infrafcripta die

Veneris decimo odauo die menfis Augufti anno Domini millefimo ccc""

nonagefimo primo • Et fic fumma totalis noftre recepcionis de fumma in-

frafcripta fe extendit die fupradifto ad iii°xxxii libras de quibus diftani

communitatem quietam clamamus per prefentes de fumma infrafcripta.

Item nobis latamis infrafcriptis remanet debens de claro ii^ii" et viii

lib. omnibus compotatis.

[Carta Johannis de Qwyltnes.]

19 Omnibus hoc fcriptum vifuris uel audituris Johannes de Qwyltnes bur-

genfis burgi de Edynburgh falutem in Domino fempiternam • Sciatis me

approbaffe ratificaflTe et per prefens fcriptum meum confirmafle Deo

Beate Marie et omnibus fandis ac ad fuftentacionem vnius capellani

diuina in perpetuum celebraturi ad altare Sande Crucis in folio paro-
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chialis ecclefie Beati Egldii de Edynburgh fituandutn et communitati

dial burgi donacionem illam et conceffionem quas recolende memorie

quondam Johannes de Qwyltnes patruus meus di6tis altari capellano et

communitati fecit et dedit de quatuor libris trefdecim folidis et quatuor

denariis fterlingorum anuuatim recipiendis de quodam tenemento fuo

iacente in difto burgo ex parte auftrali eiufdem inter tenementum

Walteri Martyn ex parte orientali ex parte vna et tenementum domini

Simonis de Prefton militis ex parte occidentali ex parte altera • et de

viginti folidis fterlingorum annuatim leuandis de tenemento Willelmi

SciflToris iacente in di6to burgo ex parte occidentali eiufdem inter tene-

mentum Thome Lanyn ex parte boreali ex parte vna et Communem

Venellam extendente ad ecclefiam parochialem Beati Egidii de Edyn-

burgh antediftam ex parte auftrali ex parte altera • item de quadraginta

folidis fterlingorum annuatim capiendis de medietate tenement! quod

vocatur cum pertinenciis iacentis in difto burgo ex

parte auftrali eiufdem inter tenementum Margarete Gillyot filie et

heredis quondam Willelmi Gillyot ex parte orientali ex parte vna et

tenementum Alani Gynowr ex parte occidentali ex parte altera • item

viginti tribus denariis de vno tenemento hofpitalitatis Beati Johannis

baptifte iacente in le Newbyggyn difti burgi ex parte orientali